
K prodeji, Rodinný dům, 580 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289878 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Obec Povrly jistě znáte stejně jako místní koupaliště a přehradu.
Kousek odtud je obec Český Bukov, kam Vás zveme na prohlídku
bývalé základní školy. Nabídka je určena pro toho, kdo uvažuje o
koupi velikého domu, který pro svou výhodnou polohu vhodný pro
podnikatelské záměry nebo pro početnou rodinu. Že Vás zatím
nenapadá využití tohoto historického objektu? Zde je malá
nápověda. Co zkusit sportovcům, turistům, svatebčanům
nabídnout ubytování, nebo zde vybudovat penzion s restaurací,
sídlo firmy, mateřskou školu, různá studia, galerie, centra, spolky,
azylové domy, táborové základny a další různorodé využití. Na
prostorné zahradě lze vybudovat dětské hřiště, posilovnu,
parkoviště, mini golf, altán, ohniště, gril s pěkným posezením s
neopakovatelným výhledem do okolí, které vám nabízí spoustu
zajímavých turistických cílů. Je toho hodně co vám může tato
nemovitost nabídnout. Proto se domluvme na společném setkání,
kde se vám rády budou věnovat realitní parťačky Bohuš a Zuzka.

ID inzerátu ESO: 4289878
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 900889795
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 580 m2
Plocha pozemku: 883 m2
Kód zakázky: 889795

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohumila Tomášková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


